diilo id agere iutendeut, ut quo possiut majores vires nauticas

coutra ditiouem Mattis Vrae expediaut. Nos crebris rumoribus

ot omuiuo uou vanis id accipimus, qiiod brevi uavales copiae

coutra has partes veuturae suut, hucus(|ue autem hoc obstisisse

aiuiit, quod diium millium uumerum explere iiondum potuis-

seut. Omui tameu diligeutia milites coüquirantur.Est etiam uou

iucertus illorum couatus, ut uaves plaustris impositas, supra

Komarou tlumiui impouaut, quo liberius iusulam Sarlokewz

vasteut et occupent. atque inde Jauriuum usque et etiam remo-

tius excurraut, quod si illis libere licebit, maguo certe detri-

meuto fideles Mattis Vrae Dauubii accolae afíicientur, ut diti-

ouis suae occupatiouem taceamus, futurum procul dubio est, ut

ex iis partibus nemo Viennam commeare, aut victualia com-

portare possit. Quare necesse est, ut Mattas Vra averteudis iis

malis mature prospidat, citra cujus gratiosam provisionem,

nou videmus quomodo resistere adversariorum viribus sese ad

Tim inferendam in dies attingentibus possit. Copiae namque

terrestres prope nullae suut, Nazadistae iu eam egestateui

redacti sünt, ut adversariorum ne persuasione et sollicitatioue

an extrema vitae uecessitate coacti, ii qui potiores erant, dis-

cedere cogitarent, prout unus et altér jam discessit; reliqui par-

tim spe injecta, partim metu retenti sünt, sed ultra hoc quod

paucissimi, vix scilicet centum sünt, nullás naves habent, sum-

ma cum difficultate trés Nazadas refecerunt, sed tales et ita

vetustate corruptas, ut uno mense usui esse nequeant. Multum

certe ad retinend;im hauc regionem defeudendos(iue fideles

facérét, si flumen hoc iu potestate Mattis Vrae érit, alioquinet

Komaron et Strigonium commeatibus destituetur. Diguetur

igitur Mattas Vra gratiose ]n*ovidere, ne Nazadistae, hoc tem-
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pore tam necessarii, navibiis et uecessaria provisione destituan-

tur. Dabitur a nobis opera, ut si íieri possit. illi qui discesse-

riint revocentur, sed ea provisione esset opus, quae ad aiigen-

dum et conscribendum uauticorum militum uuinerum facérét

;

paucis enim resistere miütitudini vix poterimus.

(Eveiletie a bécsi cs. és k. titkos levéltárban.)

XXVII.

(Feref/hi AJhcrt^ pécsi préposf és lamara prcu^fcdus. Erdöhegi/i.

Benedek naszádos kapitdnynyal Pi'á<jáha érkezik a királijnél

leend kihallgatásra. Azonban nem találván már Prágában ü

felségét, utána ir, hogy naszádosai cfjytöl-egylg laindnyájan

kiléptek a szolgálathói s csak nagy nehezen voltak rávehetük, hogy